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W obowiązującym od 31 marca 2024 letnim rozkładzie lotów regularnych i
czarterowych z Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice im. Wojciecha
Korfantego w Pyrzowicach znalazło się łącznie 106 kierunków na 86 lotnisk,
zlokalizowanych w 30 państwach. Wśród regularnych połączeń znalazło się pięć
nowości oferowanych przez linie lotnicze Ryanair, które w kwietniu 2024 mają
uruchomić loty rozkładowe do chorwackiego Zadaru, Alicante w Hiszpanii, Bari i
Rzymu-Fiumicino we Włoszech oraz na Maltę.
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W ramach letniego rozkładu lotów w ofercie linii Wizz Air, Ryanair, PLL LOT i
obsługujących rejsy dla niemieckiej Lufthansy linii Air Dolomiti znalazło się łącznie 48
połączeń na 42 lotniska w 21 państwach. Najwięcej, bo aż 11 tras, dostępnych będzie
do Włoch. Z liniami Wizz Air będzie można polecieć do Katanii, Neapolu i Rzymu-
Fiumicino, a z Ryanairem do: Alghero, Bari (nowość, pierwszy lot 16 kwietnia 2024),
Forli, Katanii, Mediolanu-Bergamo, Rzymu-Fiumicino (nowość, pierwszy lot 15 kwietnia
2024), Trapani i Wenecji-Treviso. W letnim rozkładzie znalazło się 6 połączeń do
Hiszpanii, w tym 5 obsługiwanych przez linie Wizz Air, oferujące loty do: Alicante,
Barcelony, Malagi, Palma De Mallorca i na Teneryfę, natomiast 19 kwietnia 2024 linie
Ryanair mają zainaugurować loty do Alicante.

W ofercie linii Wizz Air i Ryanair znalazły się po 2 kierunki brytyjskie. W rozkładzie
węgierskiego przewoźnika znalazły się Liverpool i Londyn-Luton, a irlandzkiego do
Londyn-Stansted i Manchester. Trzy kierunki chorwackie obejmują oferowane przez
Wizz Air rejsy do Splitu oraz przez Ryanaira do Puli i Zadaru (nowość, pierwszy lot 17
kwietnia 2024).
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Trzy połączenia dostępne są zarówno do Grecji, w tym oferowane przez Wizz Air rejsy
do Aten i na Korfu oraz przez Ryanaira do Aten, jak i do Niemiec, gdzie w ofercie linii
Wizz Air i Ryanair znalazły się loty do Dortmundu, a w siatce połączeń Air Dolomiti
rejsy do Frankfurtu.

Dwa kierunki bułgarskie obejmują oferowane przez Wizz Air loty do Burgas i przez
Ryanaira do Warny. Wśród lotów na Cypr znalazły się oferowane przez Wizz Air rejsy
do Larnaki i przez Ryanaira do Pafos. Loty na Maltę znalazły się zarówno w ofercie linii
Wizz Air jak i Ryanair, przy czym irlandzki przewoźnik ma zainaugurować je 15 kwietnia
2024. Ponadto linie Wizz Air oferują loty do Tirany, Podgoricy, Kopenhagi, Kutaisi,
Eindhoven, Tel Awiwu, Reykjaviku Abu Zabi i na Maderę. W rozkładzie linii Ryanair
znalazły się natomiast Dublin i Oslo-Gardermoen, a PLL LOT Warszawa.

Letnia siatka lotów czarterowych z Pyrzowic obejmuje 58 kierunków w 19 państwach.
Najwięcej, bo aż 15 tras dostępnych będzie do Grecji, gdzie będzie można polecieć do:
Aten, Chanii, Heraklionu, Kalamaty, Kavali, Mytilene, Patras, Prewezy i Salonik oraz na:
Kefalonię, Korfu, Kos, Rodos, Samos i Zakynthos.

Oferta lotów czarterowych do Hiszpanii obejmuje 11 kierunków, w tym: Barcelonę,
Fuerteventurę, Gironę, Gran Canarię, Ibizę, Lanzarote, La Palmę, Malagę, Minorkę,
Palma De Mallorca i Teneryfę.

Po 4 kierunki znalazły się wśród lotów czarterowych do Egiptu (Hurghada, Marsa Alam,
Sharm El Sheikh, Taba), Turcji (Antalya, Bodrum, Dalaman, Izmir) i Włoch (Katania,
Lamezia Terme, Olbia, Palermo). Trzy trasy będą dostępne do Tunezji (Enfidha, Djerba,
Monastyr), a dwie do Bułgarii (Burgas, Warna), na Cypr (Larnaka, Pafos), do
Czarnogóry (Podgorica, Tivat) i Portugalii (Faro, Madera). Ponadto z Pyrzowic będzie
można polecieć na zorganizowane wakacje do: Albanii (Tirana), Chorwacji (Dubrownik),
Kenii (Mombasa), Macedonii (Ohryda), Maroka (Agadir), Omanu (Salalah), Tanzanii
(Zanzibar), Zjednoczonych Emiratów Arabskich (Dubaj) i na Wyspy Zielonego Przylądka
(Boa Vista).

Według prezesa zarządu Górnośląskiego Towarzystwa Lotniczego SA Artura Tomasika
w MPL Katowice im. Wojciecha Korfantego w Pyrzowicach od początku kwietnia do
końca października ma zostać obsłużone ponad 4,5 mln podróżnych, a w całym 2024
ponad 6 mln. W szczycie sezonu letniego, czyli w lipcu i w sierpniu, spodziewane jest
przekroczenie poziomu nawet 800 tys. pasażerów odprawianych miesięcznie (Ambitny
plan rozbudowy Pyrzowic, 2024-02-07).
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